

Bakkerij Josse Locus
 Lostraat 99
 1703 Dilbeek
 BE 0425.262.549
 02/569 08 65
 fons@josselocus.be

Productspecificatie: cougnoux suiker (ref: 1621 - 1628)

INGREDIENTEN

Melkdeeg [meel [TARWEbloem, emulgator: E472e, E471, TARWEmoutmeel, TARWEEenzym, antioxidant: E300], MELK, gist, boter [room, MELKferment, kleurstof: E160a], broodverbeteraar [suiker, plantaardige olie (palm, raapzaad), emulgator: E481, E471, E472e, dextrose, antioxidant: E300, aroma, kleurstof: E160a, enzym (TARWE)], zout, EI], parelsuiker

ALLERGENEN - informatie

(+ bevat / - vrij van / ? kan sporen bevatten door mogelijke kruisbesmetting)

ei	+	gluten	+
lactose	+	melk	+
soja	?	tarwe	+

VOEDINGSWAARDE - per 100 gram

energie (kcal)	309
energie (kj)	1171
vet totaal (gram)	6.8
waarvan verzadigd (gram)	1.1
koolhydraten totaal (gram)	55.3
waarvan suikers (gram)	23.4
eiwit totaal (gram)	5.9
zout (gram)	0.7

BEWAARVOORSCHRIFTEN

Bewaren bij	0 en 18 °C
Houdbaarheid	2 dagen